
ZARZĄDZENIE NR 1/2020
WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia  13 stycznia 2020 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskona]enia zawodowego nauczycieli w roku 2020

Na podstawie art. 70a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019
r. poz. 2215) oraz §  5 i  §  6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  18  stycznia 2019 r. w
sprawie   dofinansowania  doskonalenia  zawodowego   nauczycieli   (Dz.U.   z   2019   r.   poz.   1653),   po
zasięgnięciu opinii związków zawodowych pracowników oświaty, zarządzam, co następuje:

§  1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli wyodrębnione w budżecie Gminy
Brzozie na rok 2020, dzieli się w następujący sposób:

1)   20  %  na  dofinansowanie  opłat  za  kształcenie  nauczycieli  pobierane  przez  uczelnie  i  placówki
doskonalenia nauczycieli;

2)   80  °/o  udział  w  szkoleniach,  warsztatach,   seminariach,  konferencjach,  wykładach  oraz  imych
fomach  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli,  w  tym  na  pokrycie  kosztów  druku  i  dystrybucji
materiałów  szkoleniowych  i  infomacyjnych,  a  także  zwrot  kosztów  przejazdów,  zakwaterowania  i
wyżywienia związanych z organizacją doskonalenia zawodowego nauczycieli.

§   2.1.   Określa  się  na  2020  r.  maksymalną  kwotę  dofinansowania  opłat  za  kształcenia  nauczycieli
pobierane   przez   szkoły   wyższe   lub   placówki   doskonalenia   nauczycieli:   w   wysokości   do   70   %
ponoszonych  przez  nauczyciela  opłat,  nie  więcej  jednak  niż  1000,00  zł  (słownie: jeden  tysiąc  zł)  za
semestr nauki.

2.   Z  dófinansowania kosztów kształcenia może  skorzystać  nauczyciel,  który podcjmie  kształcenie w
następujących fomach: studia drugiego stopnia, studia podyplomowe nadające uprawnienia do drugiego

przedmiotu lub prowadzenia dodatkowych zajęć, wynikające z potrzeb szkoły oraz kursy kwalifikacyjne.
Podjęcie  studiów  pierwszego  stopnia dotyczy wyłącznie  uzyskania uprawnień do nauczania drugiego

przedmiotu i wynika z potrzeb szkoły.

3.   Dofinansowanie opłaty za kształcenie może otrzymać nauczyciel` który jest zatrudniony w szkole i
złożył stosowny wniosek.

4.   Z wnioskiem o dofinansowanie indywidualnych fom doskonalenia zawodowego mogą
występować nauczyciele którzy:

1 ) posiadają co najmniej stopień nauczyciela kontraktowego, mianowanego, dyplomowanego;

2) podnoszą kwalifikacje zgodnie z potrzebami kadrowymi i organizacyjnymi szkół;

3)muszą   uzupełnić   kwalifikacje,   które   są   niezbędne   do   zajmowania   stanowiska,   na   którym
nauczyciel  jest  zatrudniony  lub  uzyskuje  uprawnienia  do  nauczania  dodatkowego  przedmiotu
zgodnie z potrzebami szkoły;

4)   nie korzystają z innych źródeł dofinansowania.



§ 3.1.Wnioski o przyznanie dofinansowania należy składać do Dyrektora Szkoły, a dyrektor przedkłada
je  do  realizacji  Wójtowi  Gminy  Brzozie po  uprzednim  zaopiniowaniu  przez  dyrektora  szkoły.  Wzór
wniosku stanowi załącznik nr 1  do zarządzenia.

2.  Wnioski wraz z zaświadczcniem zc szkoły wyższcj należy składać do  15 marca i do  15 paździemika
2020 r. W wyjątkowym wypadku wniosek może być rozpatrzony bez zaświadczenia, jednak przyznane
dofinansowanie możc być wypłacone po jego dostarczeniu.

3.  Dofinansowanie przyznawanejest na semestr studiów lub nauki po ukończeniu pierwszego semestru.

4.   Dofinansowanie nie przysługuje nauczycielowi, któiy powtarza semestr nauki.

5.  Nauczyciel może korzystać w tym samym czasie z dofinansowania tylko z jednej formy studiów.

6.   Nauczyciel jest zobowiązany do zwrotu dofinansowania, jeżeli w trakcie trwania nauki lub w okresic

3  1at  od  ukończenia  naukj  stosunek  pracy  ulegnie  rozwiązaniu  na jego  wniosek  albo  jeśli  zostanie

dyscyplinarnie zwolniony z pracy.

§ 4. Dyrektorzy szkół, do dnia 31  paździemika danego roku, składają do organu prowadzącego wnioski
o    dofinansowanie    doskonalenia    zawodowego    nauczycieli    w    następnym    roku    budżctowym,
uwzględniającc   potrzeby,   o   których   mowa   w   §   3   ust.   1   i   2   Rozporządzenia   MEN   w   sprawie
dofinasowania doskonalenia zawodowcgo nauczycieli (Dz. U. z 2019r. poz.1653).

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam:
1 ) dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Brzoziu
2) dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jajkowie
3) dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Wielkim Leźnie

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zalqcznik nr  ]  do =ar=.qdzenia
Wójta Gminy  Br=ozie
Nr  .../2020

WNI0SEK
0 PRZYZNANIE DOPŁATY DO KOSZTÓW KSZTAŁCENIA

1. Dane osobowe nauczyciela
azwisko.„„.„...........„..........................................Imię.........„...........................,.......

azwa  i   adres   szkoły . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Wykształcenie nauczyciela
u wyższe mgr L] wyższe zawodowe, licencjat L] kolegium nauczycielskie

azwa uczelni                                                              Kierunek
Specjalność  wyuczona  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11. Status zawodowy, forma nawiązania stosunku pracy, wymiar zatrudnienia oraz nauczane

przedmioty -rodzaj prowadzonych zajęć
Kontraktowy H                            Mianowany r                                                Dyplomowany l
Przy odpowiednim okienku postawić x
Foma nawiązania stosunku pracy:  Fj czas określony (do.........„.....„.......,)        E czas nieokreślony
: ! poprzez mianowanie
Ilość  realizowanych  godzin tygodniowo . . . . . „ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

auczane przedmioty -rodzaj prowadzonych zajęć (proszę wymienić)

111. Informac.ia o planowane.i formie ksztalcenia
azwa  uczelni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . Miejscowość  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adres (pełny)

Forma studiów (wpisać odpowiedni rodzaj: studia 1 stopnia, studia  11  stopnia, studia podyplomowe,
kursykwalifikacyjne)„..............,...........„.........„.............„„....„........,...........„

Kierunek...........,............................................Specjalność..................................................,...

Ilość semestrów  . . . . . . . . . . . .  Aktualnie realizowany semestr . . . . . . . . . . .  Wniosek o dofinansowanie
semestru  . . . . . . .    Wysokość  czesnego  ogółem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  za  semestr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Czy wnioskodawca korzystał/a z dofinansowania . . . . . . . . . . . . . . . . . . Przez  ile semestrów . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . .

W  jakich   latach   ....................,.......................................,...........,.........................,...,.......................  /..

IV. Adres do korespondenc.ii:
Kod  pocztowy  . .. .. .„ ... .... ..... .. .. .... .. ........ .. .. ....... .. ..     Miejscowość.. . ... .. .. .. .. .. .. .. . .. ...... .. .. . . .. ... .... .. .. .. ...... .. .

lica                                                                   Nr domu                              Nr mieszkania
Telefon........................

V. Uzasadnienie przydatności w pracy zawodowej formy doskonalenia zawodowego, o której
dofinansowanie ubiega się nauczyciel

Zataczniki:
1 ) aktualne zaświadczenie z uczelni/ośi.odka doskonalenia nauczycieli potwierdzające fakt studiowania  nauczyciela na
określonym kierunku i semestrze.
2) aktualny dokumemt potwierdzający wysokość oplaty przez nauczyciela.
Świadomy/-a/ odpowiedzialności kamej za podanie nieprawd2iwych danych oświadczam` że informacje zawarte  w częściach 1-111 wniosku

podane zostały zgodnie z prawdą, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.

Data
Podpis wnioskującego



V
1. Stanowisko dyrektora szkoły (organ prowadzący w przypadku dyrektora szkoły).

Pieczątka szkoły -organu prowadzącego Pieczątka i podpis dyrektora


